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Link do produktu: https://www.libron.net.pl/tasma-malarska-niebieska-48-mm-50-m-motive-p-12762.html

Opis produktu

Tasma malarska niebieska 48 mm/ 50 m

MOTIVE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Szerokos¢

Kolor

Dtugos¢

Przeznaczenie

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Marka

Kod producenta

17,00 zt

13,82 zt

020 315

020 315

48

niebieski

50

na zewnatrz budynku
0.2

Motive

020 315

* Profesjonalna tasma malarska o podwyzszonych witasciwosciach ochrony powierzchni.
e Stuzy do zabezpieczania podczas prac malarskich i remontowych.
¢ W odréznieniu od innych tasm malarskich chroni powierzchnie wewnetrzne do 30 dni oraz zewnetrzne do 14 dni
bez pozostawiania sladéw kleju.
e Catkowity brak podciekania krawedzi dzieki czemu uzyskujemy idealnie czyste krawedzie i doktadne oddzielenie
koloréw podczas prac malarskich.

Diugos¢: 50m

Szerokos$¢: 48mm

tasma odporna na promieniowanie UV
szeroki zakres temperatury uzytkowania od +60°C do -10°C
wykonana z papieru krepowanego
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